
Stejnopis č. /

mezi těmito smluvními stranami

(dále jen „dodatek“)

MM
1923357379/0800

IČO:
číslo účtu:
(dále jen ..poskytovatel“)

Hlavní město Praha 
se sídlem: 
zastupuje:

V souladu s usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 34/64 ze dne 24.2.2022 se tímto dodatkem mění smlouva 
takto:

Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální dotace
DOT/06/05/013332/2021

IČO:
č. účtu:
(dále jen ..příjemce“)

aiiiiutiiiiiiH
MHMPP09KIUYC

I.
Předmět dodatku

0 01 Praha 1
jffllP|MR^S|jjBK^editelka odboru školství, mládeže a sportu

00064581
5157998/6000

A. Označení smluvní strany — číslo účtu Hlavního města Prah v nově zní: 
číslo účtu: 5157998/6000

a

Diakonie Českobratrské církve evangelické 
sc sídlem: 
zastupuje:

mu byla dotace poskytnuta, nejpozději ke dni 30. 6.

Předmětem tohoto dodatku je úprava Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace č. 
DOT/06/05/013332/2021 uzavřené mezi smluvními stranami dne 19. 10. 2021 (dále jen „smlouva“), spočívající 
ve změně doby dosažení účelu dotace na základě žádosti příjemce ze dne 18. 1.2022.

uzavřeny níže uvedeného dne. měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“), zákona č. 
500/2004 Sb.. správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a zákona č. 89/2012 Sb.. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..občanský zákoník“)

na úhradu účelně vynaložených nákladů vzniklých od 1. 10. 2021 do 30. 6. 
2023. a to v souladu s účelem, pro který byla poskytnuta a v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a 
hospodárnosti;

e) příjemce dotace je povinen dotaci (finanční prostředky) řádně vyúčtovat nejpozději ke dni 
31.1. 2024 formou věcné zprávy o užití dotace spolu se soupisem platebních dokladů. Vyúčtováni musí 
příjemce poskytovateli doručit prostřednictvím podatelny nebo poštou (rozhodující je datum doručení), a to

B. Článek II. odst. 2 a odst. 3 písm. a), e), f) smlouvy nově zní:
2. Příjemce se dále zavazuje dosáhnout účelu, na který 

2023.
3. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat



C. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají v plném svém rozsahu uzavřením tohoto dodatku beze změny.

II. Závěrečná ustanovení

3.

4.

V Praze dne:

poskytovatel příjemce

a účinnosti dnem uveřejněni

w >

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označeni tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu a uděluji svoleni k 
jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku seznámily a že všechna ujednáni v něm obsažená 
odpovídají jejich svobodné vůli a neodporuji zákonům ani dobrým mravům.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a 
poskytovatel tři stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu 
poskytovatele.

5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších předpisu 
tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo hl. m. Praha 
usnesením č. 34/64 ze dne 24.2.2022.

6. Smluvní strany shodně prohlašuji, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

7. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
tohoto dodatku v registru smluv.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registni smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajistí poskytovatel.

odboru investičnímu Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční prostředky je příjemce dotace povinen 
vrátit na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol: IČO/RČ příjemce dotace, specifický 
symbol: 0461. nejpozději do 31. 1.2024;

Ij pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou, právními předpisy nebo přímo použitelným předpisem EU 
neoprávněně použije nebo zadrží dotaci, je povinen na základě platebního výměru provést odvod - případně 
jeho část v rozsahu tohoto porušení - za porušeni rozpočtové kázně do rozpočtu hl. rn. Prahy - dle 
ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V případe prodlení s odvodem je příjemce dotace 
povinen uhradit poskytovateli penále dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, a to na účet poskytovatele 
č. 5157998/6000. variabilní symbol: IČO/RČ příjemce, specifický symbol: 0461;


